
   1                     БРОЈ 20                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                                 16. јун 2023. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISSN 2787-1495 

 
  ГОДИНА: XVI БРОЈ: 20 16. јун 2023. 

ЦЕНА: 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

2941 
На основу члана 2. став 4. Закона о правобранилаштву (“Службени гласник Републике Србије“, број 

55/14), члана 64. Статута општине Мајданпек (“Службени лист општине Мајданпек", број 7/08 и 42/18) и члана 
16. Одлуке о  правобранилаштву општине Мајданпек (“Службени лист општине Мајданпек", број 1/15), 
Општинско веће општине Мајданпек, на предлог председника општине, на седници одржаној дана 15. јуна 2023. 
године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу правобраниоца општине Мајданпек 

 
I 

Снежана Зечевић, дипломирани правник из Мајданпека, поставља се за правобраниоца општине 
Мајданпек, на период од пет година, почев од 01. јула 2023. године. 
 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Мајданпек''. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  06-28/11  од  15. јуна 2023. године 
 

                                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА,                                                                                                  
                                                                                                         Драган Поповић, с.р. 

 
 

______________ 
 



   2                     БРОЈ 20                  “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                                 16. јун 2023. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030)  582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
 
 

Решење о постављењу правобраниоца општине Мајданпек...........................................................................................1  
 


